
NR. CRT. NUMELE ŞI PRENUMELE UNITATEA ȘCOLARĂ NIVEL PUNCTAJ
1.  BENDERSCHI VICTORIA LICEUL TEORETIC „ORIZONT” 1 52.00
2.  BERCEA IOANA COLEGIUL NAȚIONAL BĂNĂȚEAN TIMIȘOARA 1 56.00
3.  BICER DANIELA COMPLEXUL INSTRUCTIV EDUCATIV CUPCA 1 34.00
4.  BONTA V. RENATA BRITTA LICEUL TEORETIC "BATHORY ISTVAN" 1 52.00
5.  BUNDAU S.M. BOGDAN LICEUL TEORETIC NIKOLAUS LENAU, TIMIȘOARA 1 48.50
6.  CEPOIU M. DENISA LICEUL TEORETIC NIKOLAUS LENAU, TIMIȘOARA 1 55.00
7.  CHETRARI CAROLINA IPG PRIPICENI-RĂZEȘI 1 37.00
8.  CIOFU LUCREȚIA LICEUL TEORETIC „GEORGE COȘBUC” 1 36.50
9.  CIUREZU-GHERGHE LETIȚIA-MARIA ȘCOALA GIMNAZIALĂ „MIRCEA ELIADE" CRAIOVA 1 58.00
10.  FIȘTIC NATALIA LICEUL TEORETIC „GEORGE COȘBUC” 1 33.50
11.  GUMENIUC ARTION LICEUL TEORETIC „GEORGE COȘBUC” 1 41.50
12.  HOVORNYAN TATIANA GIMNAZIUL „ALEXANDRU CEL BUN” ORAȘUL CERNĂUȚI 1 43.50
13.  IANOȘ  ALEXIA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 10 SUCEAVA 1 57.50
14.  IBRAHIM AL-RUMAHI QATAR 1 20.50
15.  IORDACHI FELICIA LICEUL TEORETIC „ORIZONT” 1 49.50
16.  MARDARI NICOLETA LICEUL TEORETIC „ORIZONT” 1 50.50
17.  MELNIC ECATERINA LICEUL TEORETIC „ORIZONT” 1 46.50
18.  MIHALACHE ALEXIA ŞCOALA GIMNAZIALĂ  „LIVIU REBREANU" 1 53.50
19.  MOHAMMED SAAD ALTAMIMI QATAR 1 46.00
20.  MOȘIN BOGDAN LICEUL TEORETIC „GEORGE COȘBUC” 1 33.50
21.  NICULAE MINA ŞCOALA GIMNAZIALĂ „C-TIN BRANCUSI"  BUCUREȘTI 1 59.00
22.  OPRE  MARIA ŞCOALA GIMNAZIALĂ „MIHAI EMINESCU" ZALĂU 1 53.50
23.  POPOVICI ALEXANDRU LICEUL TEORETIC „GEORGE COȘBUC” 1 16.00
24.  PREDUȚ ALICE-ȘTEFANIA COLEGIUL NAȚIONAL „MIHAI VITEAZUL"  TURDA 1 57.00
25.  SABOU CRISTIANA GEORGIANA ŞCOALA GIMNAZIALĂ „GHEORGHE  LAZĂR" 1 58.50
26.  SOFIAN ALEXIA ANA-MARIA MIHALAKIS PARIDIS SCHOOL 1 39.00
27.  SZABO I. IBOLYA LICEUL TEOLOGIC ROMANO-CATOLIC "SZENT LASZLO" 1 55.50
28.  ZAHARIA MIRA COLEGIUL NAȚIONAL „EMIL RACOVIȚĂ" IAȘI 1 51.50
29.  AHMED YOUSEF ALOBAIDAN QATAR 2 40.50
30.  BULGARU S.ADINA ELENA LICEUL TEORETIC „GR. MOISIL”  TULCEA 2 54.00
31.  CHETRARI  NICOLETA CENTRUL DE EXCELENȚĂ ÎN INFORMATICĂ ȘI TEHNOLOGII INFORMAȚIONALE 2 43.00
32.  DAN BĂLAN LICEUL TEORETIC „GEORGE COȘBUC” 2 38.50
33.  DIMITRIU D.G. MARIA CORINA COLEGIUL NAȚIONAL „COSTACHE NEGRUZZI” IAȘI 2 51.50
34.  KOSTASH MARIA GIMNAZIUL „ALEXANDRU CEL BUN” ORAȘUL CERNĂUȚI 2 47.50
35.  KOSTYNYAN ADRIANA LICEUL „MIHAI EMINESCU” SATUL CARAPCIU 2 44.50
36.  MERCA M. MARA COLEGIUL NAȚIONAL „NICOLAE GRIGORESCU" CÂMPINA 2 55.00
37.  OMAR   AL-SAADI QATAR 2 42.00
38.  ONOFREICHUK OLEKSANDRA GIMNAZIUL „ALEXANDRU CEL BUN” ORAȘUL CERNĂUȚI 2 44.50
39.  POPA N.A.RALUCA-SILVIA COLEGIUL NAȚIONAL „MOISE NICOARĂ”  ARAD 2 56.00
40.  POPESCU D.ADELINA MARIA COLEGIUL NATIONAL"ION MINULESCU "SLATINA 2 57.00
41.  ROTARESCU C.I.MARIA TEODORA LACRAMIOARA COLEGIUL NATIONAL „B.P.HASDEU"BUZAU 2 52.50
42.  RUBA MARIA SILVIA COLEGIUL NAȚIONAL „MIHAI EMINESCU"  SATU MARE 2 51.00
43.  STANCIU ILEANA COLEGIUL NAȚIONAL „SF. SAVA" BUCUREȘTI 2 54.00
44.  ŞERBAN-MATEI DENISA MARIA COLEGIUL NAȚIONAL „SF. SAVA" BUCUREȘTI 2 53.00
45.  TULEA ELENA COLEGIUL NAȚIONAL „SF. SAVA" BUCUREȘTI 2 57.50
46.  VÎRBAN C. IULIA MARIA COLEGIUL NAŢIONAL „ION MINULESCU” SLATINA 2 54.50
47.  YEREMKO KRISTINA LICEUL „MIHAI EMINESCU” SATUL CARAPCIU 2 36.50
48.  ANGHEL D. ANDREI COLEGIUL NAȚIONAL „MIHAI EMINESCU" BOTOȘANI 3 55.00
49.  BOGZA VLAD MIHAI COLEGIUL NAȚIONAL „SF. SAVA" BUCUREȘTI 3 51.00

OLIMPIADA INTERNAȚIONALĂ DE LECTURĂ 

3-Sep-18

LICEUL TEORETIC „OVIDIUS” 



NR. CRT. NUMELE ŞI PRENUMELE UNITATEA ȘCOLARĂ NIVEL PUNCTAJ
50.  BONIFATE F.TUDOR COLEGIUL NAŢIONAL „I.L.CARAGIALE "PLOIESTI 3 55.50
51.  CAPMARE N.C. ȘTEFAN COLEGIUL NAȚIONAL  ,,GRIGORE MOISIL" ONEȘTI 3 59.50
52.  COSMA A. IULIA MIRUNA COLEGIUL NAŢIONAL „SPIRU HARET" TG-JIU 3 57.50
53.  DAN ALEXANDRA COLEGIUL NAȚIONAL „MIHAI EMINESCU"  SATU MARE 3 54.25
54.  IONEL VLAD ȘTEFAN APERTIO GYMNASIO AGROU 3 36.00
55.  MUREȘAN D. L. IULIA COLEGIUL NAȚIONAL „DECEBAL” DEVA 3 53.50
56.  OPRIȘANU L. MAGDA ADRIANA COLEGIUL NAȚIONAL „NICU GANE”  FĂLTICENI 3 56.50
57.  POTOCEAN R.TEODORA COLEGIUL NATIONAL „TRAIAN LALESCU "RESITA 3 54.00
58.  TOLOARGA  IOANA COLEGIUL NAŢIONAL „SPIRU HARET" TG-JIU 3 56.75



NR. 

CRT.
NUMELE ŞI PRENUMELE UNITATEA ȘCOLARĂ NIVEL PUNCTAJ

1.  BENDERSCHI VICTORIA LICEUL TEORETIC „ORIZONT” 1 52.00

2.  BERCEA IOANA COLEGIUL NAȚIONAL BĂNĂȚEAN TIMIȘOARA 1 56.00

3.  BICER DANIELA COMPLEXUL INSTRUCTIV EDUCATIV CUPCA 1 34.00

4.  BONTA V. RENATA BRITTA LICEUL TEORETIC "BATHORY ISTVAN" 1 52.00

5.  BUNDAU S.M. BOGDAN LICEUL TEORETIC NIKOLAUS LENAU, TIMIȘOARA 1 48.50

6.  CEPOIU M. DENISA LICEUL TEORETIC NIKOLAUS LENAU, TIMIȘOARA 1 55.00

7.  CHETRARI CAROLINA IPG PRIPICENI-RĂZEȘI 1 37.00

8.  CIOFU LUCREȚIA LICEUL TEORETIC „GEORGE COȘBUC” 1 36.50

9.  
CIUREZU-GHERGHE LETIȚIA-

MARIA 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ „MIRCEA ELIADE" CRAIOVA 1 58.00

10.  FIȘTIC NATALIA LICEUL TEORETIC „GEORGE COȘBUC” 1 33.50

11.  GUMENIUC ARTION LICEUL TEORETIC „GEORGE COȘBUC” 1 41.50

12.  HOVORNYAN TATIANA
GIMNAZIUL „ALEXANDRU CEL BUN” ORAȘUL 

CERNĂUȚI
1 43.50

13.  IANOȘ  ALEXIA ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 10 SUCEAVA 1 57.50

14.  IBRAHIM AL-RUMAHI QATAR 1 20.50

15.  IORDACHI FELICIA LICEUL TEORETIC „ORIZONT” 1 49.50

OLIMPIADA INTERNAȚIONALĂ DE LECTURĂ 

3-Sep-18

LICEUL TEORETIC „OVIDIUS” 



16.  MARDARI NICOLETA LICEUL TEORETIC „ORIZONT” 1 50.50

17.  MELNIC ECATERINA LICEUL TEORETIC „ORIZONT” 1 46.50

18.  MIHALACHE ALEXIA ŞCOALA GIMNAZIALĂ  „LIVIU REBREANU" 1 53.50

19.  MOHAMMED SAAD ALTAMIMI QATAR 1 46.00

20.  MOȘIN BOGDAN LICEUL TEORETIC „GEORGE COȘBUC” 1 33.50

21.  NICULAE MINA 
ŞCOALA GIMNAZIALĂ „C-TIN BRANCUSI"  

BUCUREȘTI 
1 59.00

22.  OPRE  MARIA ŞCOALA GIMNAZIALĂ „MIHAI EMINESCU" ZALĂU 1 53.50

23.  POPOVICI ALEXANDRU LICEUL TEORETIC „GEORGE COȘBUC” 1 16.00

24.  PREDUȚ ALICE-ȘTEFANIA COLEGIUL NAȚIONAL „MIHAI VITEAZUL"  TURDA 1 57.00

25.  SABOU CRISTIANA GEORGIANA ŞCOALA GIMNAZIALĂ „GHEORGHE  LAZĂR" 1 58.50

26.  SOFIAN ALEXIA ANA-MARIA MIHALAKIS PARIDIS SCHOOL 1 39.00

27.  SZABO I. IBOLYA
LICEUL TEOLOGIC ROMANO-CATOLIC "SZENT 

LASZLO"
1 55.50

28.  ZAHARIA MIRA COLEGIUL NAȚIONAL „EMIL RACOVIȚĂ" IAȘI 1 51.50



NR. 

CRT.
NUMELE ŞI PRENUMELE UNITATEA ȘCOLARĂ NIVEL PUNCTAJ

1 AHMED YOUSEF ALOBAIDAN QATAR 2 40.50

2 BULGARU S.ADINA ELENA LICEUL TEORETIC „GR. MOISIL”  TULCEA 2 54.00

3 CHETRARI  NICOLETA 
CENTRUL DE EXCELENȚĂ ÎN INFORMATICĂ ȘI 

TEHNOLOGII INFORMAȚIONALE 
2 43.00

4 DAN BĂLAN LICEUL TEORETIC „GEORGE COȘBUC” 2 38.50

5 DIMITRIU D.G. MARIA CORINA COLEGIUL NAȚIONAL „COSTACHE NEGRUZZI” IAȘI 2 51.50

6 KOSTASH MARIA
GIMNAZIUL „ALEXANDRU CEL BUN” ORAȘUL 

CERNĂUȚI
2 47.50

7 KOSTYNYAN ADRIANA LICEUL „MIHAI EMINESCU” SATUL CARAPCIU 2 44.50

8 MERCA M. MARA
COLEGIUL NAȚIONAL „NICOLAE GRIGORESCU" 

CÂMPINA 
2 55.00

9 OMAR   AL-SAADI QATAR 2 42.00

10 ONOFREICHUK OLEKSANDRA
GIMNAZIUL „ALEXANDRU CEL BUN” ORAȘUL 

CERNĂUȚI
2 44.50

11 POPA N.A.RALUCA-SILVIA COLEGIUL NAȚIONAL „MOISE NICOARĂ”  ARAD 2 56.00

12 POPESCU D.ADELINA MARIA COLEGIUL NATIONAL"ION MINULESCU "SLATINA 2 57.00

OLIMPIADA INTERNAȚIONALĂ DE LECTURĂ 

3-Sep-18

LICEUL TEORETIC „OVIDIUS” 



13
ROTARESCU C.I.MARIA TEODORA 

LACRAMIOARA
COLEGIUL NATIONAL „B.P.HASDEU"BUZAU 2 52.50

14 RUBA MARIA SILVIA
COLEGIUL NAȚIONAL „MIHAI EMINESCU"  SATU 

MARE 
2 51.00

15 STANCIU ILEANA COLEGIUL NAȚIONAL „SF. SAVA" BUCUREȘTI 2 54.00

16 ŞERBAN-MATEI DENISA MARIA COLEGIUL NAȚIONAL „SF. SAVA" BUCUREȘTI 2 53.00

17 TULEA ELENA COLEGIUL NAȚIONAL „SF. SAVA" BUCUREȘTI 2 57.50

18 VÎRBAN C. IULIA MARIA COLEGIUL NAŢIONAL „ION MINULESCU” SLATINA 2 54.50

19 YEREMKO KRISTINA LICEUL „MIHAI EMINESCU” SATUL CARAPCIU 2 36.50



NR. 

CRT.
NUMELE ŞI PRENUMELE UNITATEA ȘCOLARĂ NIVEL PUNCTAJ

1 ANGHEL D. ANDREI
COLEGIUL NAȚIONAL „MIHAI EMINESCU" 

BOTOȘANI 
3 55.00

2 BOGZA VLAD MIHAI COLEGIUL NAȚIONAL „SF. SAVA" BUCUREȘTI 3 51.00

3 BONIFATE F.TUDOR
COLEGIUL NAŢIONAL „I.L.CARAGIALE 

"PLOIESTI
3 55.50

4 CAPMARE N.C. ȘTEFAN
COLEGIUL NAȚIONAL  ,,GRIGORE MOISIL" 

ONEȘTI 
3 59.50

5 COSMA A. IULIA MIRUNA COLEGIUL NAŢIONAL „SPIRU HARET" TG-JIU 3 57.50

6 DAN ALEXANDRA
COLEGIUL NAȚIONAL „MIHAI EMINESCU"  

SATU MARE 
3 54.25

7 IONEL VLAD ȘTEFAN APERTIO GYMNASIO AGROU 3 36.00

8 MUREȘAN D. L. IULIA COLEGIUL NAȚIONAL „DECEBAL” DEVA 3 53.50

9 OPRIȘANU L. MAGDA ADRIANA
COLEGIUL NAȚIONAL „NICU GANE”  

FĂLTICENI 
3 56.50

10 POTOCEAN R.TEODORA
COLEGIUL NATIONAL „TRAIAN LALESCU 

"RESITA
3 54.00

11 TOLOARGA  IOANA COLEGIUL NAŢIONAL „SPIRU HARET" TG-JIU 3 56.75

OLIMPIADA INTERNAȚIONALĂ DE LECTURĂ 

3-Sep-18

LICEUL TEORETIC „OVIDIUS” 


